REGIONE PIEMONTE BU21 22/05/2025

Comune di Tronzano Vercellese (Vercelli)

Avviso di pubblicazione e deposito della proposta di aggiornamento zonizzazione acustica del territorio comunale di Tronzano Vercellese (Legge 447/1995 e s.m.i. e L.R. 52/2000 e s.m.i.)

## Il Sindaco

## rende noto

che il Comune di Tronzano Vercellese (VC) ha avviato la procedura di aggiornamento della classificazione acustica del territorio comunale con deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 15/04/2025, contenente la proposta di aggiornamento della zonizzazione acustica.

Tale proposta è disponibile all'esame del pubblico presso il Servizio Tecnico comunale dal 05/05/2025 al 03/06/2025, dalle ore 9.00 alle ore 11.00.

Entro i successivi sessanta giorni e cioè dal 04/06/2025 al 02/08/2025 ogni soggetto interessato può presentare al Comune di Tronzano Vercellese ed alla Provincia di Vercelli osservazioni o proposte.

Tronzano Vercellese, 23/04/2025

Il Sindaco Michele Pairotto